
 

Uchwała Nr III/29/98 
Rady Gminy Lidzbark Warmiński 

z dnia 29 grudnia 1998 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Lidzbark Warmiński w obrębie Babiak. 

(Olsztyn, dnia 16 marca 1999 r.) 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 
89, poz. 415 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późn. zm.) - Rada Gminy Lidzbark Warmiński uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Lidzbark Warmiński zatwierdzonego Uchwałą Gminnej Rady Narodowej w Lidzbarku 
Warmińskim, Nr V/18/89 z dnia 24.II.1989 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Olsztyńskiego Nr 7 poz. 140 z późn. zm. 

2. Zmiana planu składa się z następujących elementów: 
 1) ustaleń zmiany planu stanowiących treść niniejszej uchwały 
 2) rysunku zmiany planu w skali 1:500, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 

3. Dokumentacja zmiany planu składa się z następujących elementów: 
 1) opis zmiany planu 
 2) prognozy wpływu ustaleń zmiany planu na środowisko przyrodnicze 

§ 2. Obszar objęty zmianą planu stanowi teren zgodnie z rysunkiem zmiany planu (zał. Nr 1) 

§ 3. Tracą moc ustalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Lidzbark Warmiński zatwierdzonego przez Gminną Radę Narodową w Lidzbarku Warmińskim uchwałą 
Nr V/18/89 z dnia 24.II.1989 ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Olsztyńskiego Nr 7 
poz. 140 z późn. zm. Odnoszące się do terenu objętego niniejszą zmianą planu. 

§ 4. Teren oznaczony na rysunku zmiany planu symbolem "TK" przeznacza się pod zabudowę 
stacji bazowej telefonii komórkowej 

§ 5. Zgodnie z art. 36 ust. 3 ustawy, ustala się wysokość jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu 
wartości nieruchomości związanej z uchwaleniem niniejszej zmiany na 30% . 

§ 6. 1. Zmiana miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Lidzbark 
Warmiński wraz z dokumentacją zmiany planu będzie przechowywana w Urzędzie Gminy w Lidzbarku 
Warmińskim. 

2. Zainteresowani mają prawo wglądu do zmiany planu oraz zasięgania informacji. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Lidzbarku Warmińskim 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Olsztyńskiego. 

 

ZAŁĄCZNIK 



 


